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EN Series of dust and waterproof light 昀椀ttings with IP66 equipped with SMD LEDs. Housing and Diffusor made of polycarbonate. Stainless steel clips.  
Very high lumen ef昀椀ciency - 150lm/W. Available in 2 sizes.

 Application: general lighting in public and commercial areas, including dusty and humid areas (garages, parking lots, warehouses, industrial spaces).

DE Serie von staub- und wasserdichten Leuchten mit Schutzart IP66, ausgestattet mit SMD-LEDs. Gehäuse und Diffusor aus Polycarbonat. Edelstahlklammern.  
Sehr hohe Lichtausbeute - 150lm/W. Verfügbar in 2 Größen.

 Anwendung: Allgemeinbeleuchtung in öffentlichen und gewerblichen Bereichen, einschließlich staubiger und feuchter Bereiche (Garagen, Parkplätze, Lagerhallen, 
Industrieräume).

IT Serie di apparecchi illuminanti antipolvere e stagni con IP66 equipaggiati con LED SMD. Corpo e diffusore in policarbonato. Clip in acciaio inossidabile.  
Ef昀椀cacia luminosa molto elevata: 150 lm/W. Disponibile in 2 misure.

 Applicazione: illuminazione generale di aree pubbliche e commerciali, comprese zone polverose e umide (garage, parcheggi, magazzini, spazi industriali).

CZ Řada prachotěsných svítidel s krytím IP66. Světelný zdroj - LED SMD. Pouzdro a difuzor z polykarbonátu. Spony z nerezové oceli. Velmi vysoká účinnost - 150 lm/W. 
K dispozici ve 2 velikostech.

	 Použití:	všeobecné osvětlení ve veřejných a komerčních prostorách včetně prašných a vlhkých prostor (garáže, parkoviště, sklady, průmyslové prostory).

SK Séria prachotesných svietidiel s krytím IP66. Svetelný zdroj - LED SMD. Svietidlo aj difúzor sú vyrobené z polykarbonátu, spony z ušľachtilej ocele.  
Veľmi vysoká účinnosť - 150 lm/W. K dispozícii v 2 veľkostiach.

	 Použitie:	všeobecné osvetlenie vo verejných a komerčných priestoroch vrátane prašných a vlhkých priestorov (garáže, parkoviská, sklady, priemyselné priestory).
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DUSTER II

DUSTER II 150

DUSTER II 120

1220541
1220541D
1220541EM

20-35*

35
20-35*

3.150-5.150
5.150

3.150-5.150

-
DALI/PUSH

-

4.000
4.000
4.000

1220641
1220641D
1220641EM

29-52*

52
29-52*

4.550-7.500
7.500

4.550-7.500

-
DALI/PUSH

-

4.000
4.000
4.000

SUSPENSION KITHF SENSOR

6229400 69901065m 2,5m

Adjustable Power
Einstellbare Leistung

Potenza regolabile
Nastavitelný výkon
Nastaviteľný výkon

*ADJUSTABLE POWER
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DUSTER III

DUSTER III 150

DUSTER III 120

1221851
1221851D
1221851EM

20-35*

35
20-35*

3.150-5.150
5.150

3.150-5.150

-
DALI/PUSH

-

3 CCT** 

3 CCT** 

3 CCT**

1221951
1221951D
1221951EM

29-52*

52
29-52*

4.550-7.500
7.500

4.550-7.500

-
DALI/PUSH

-

3 CCT** 

3 CCT** 

3 CCT**

SUSPENSION KITHF SENSOR

6229400 69901065m 2,5m

Adjustable Power
Einstellbare Leistung

Potenza regolabile
Nastavitelný výkon
Nastaviteľný výkon

*ADJUSTABLE POWER

3.000K
3.500K
4.000K

Color temperature switch
Farbtemperatursteuerung

Interruttore del colore della luce
Přepínač barvy světla
Prepínač farby svetla

**3CCT SWITCH


